1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 февраля 2019 года

	46
	                              г. Анадырь

	О распределении субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2019 год

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение государственных гарантий и развитие современной инфраструктуры образования, культуры, спорта и туризма» Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа» утверждённой Постановлением Правительсвта Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от  4 февраля 2019 года  №  46
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение развития и укрепление материально-технической базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
на 2019 год
	№
п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование учреждения культуры
	Всего, тыс. рублей
	в том числе

	средства федерального бюджета,

тыс. руб.
	средства окружного бюджета,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Анадырский муниципальный район
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга» Анадырского муниципального района (дома культуры с. Ваеги,                     с. Каначалан, с. Марково, с. Мейныпильгыно, с. Усть-Белая,                          пгт. Угольные Копи)
	1 933,0
	1778,3
	154,7

	2
	Городской округ Эгвекинот
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр досуга и народного творчества городского округа Эгвекинот» (дома культуры               пгт. Эгвекинот, с. Уэлькаль, с. Конергино)
	1409,0
	1296,3
	112,7

	Всего:
	3342,0
	3074,6
	267,4